

Berit Skjevling

Fra: Berit Skjevling
Sendt: fredag 17. november 2023 14:55
Til: singsdal@hotmail.com; Ane Nerdal; joran.jakobsen@hotmail.com; Gunnhild Ryen
Kopi: Moen, Hege Sæther; Ole Magne Ansnes; Tarald Thorshov; Malene Aaram Vike; Marit Hjellmo; Elfrid Sundqvist; Henriksen, Linda Forbregd; Erik Forbregd Henriksen
Emne: Referat fra befaring i Nerdalen og videre gang i arbeidet
Vedlegg: Referat fra Befaring i Nerdal 09.11.2023.pdf

AppServerName: sunndal.public360online.com
DocumentID: 23/02040-10
DocumentIsArchived: -1

Hei!

Referat fra befaring

Oversender herved referat som er gjennomgått av representantene fra kommunen og verneområdeforvalter, se vedlegg.

Føringer for arbeidet videre

Representantene fra Sunndal kommune og verneområdeforvalter har drøftet videre gang i arbeidet, og framlegger følgende føringer for arbeidet framover:

- Kommunen stiller seg positiv til å bidra med utstikking og regulering av ny nedre trase langs linjen vi gikk på befaringen den 09.11.2023.
- Det offentliges anliggende er å finne en løsning for den store gangtrafikken opp til Innerdalen utenom tuna, og traseen foreslås med reguleringsformål gangveg med en god standard og bredde som gjør den godt egnet for maskinelt drift- og vedlikehold.
- Regulering av denne traseen kan gjøres på flere måter. Enten kan kommunen utarbeide en reguleringsplan for traseen i forlengelse av den private reguleringsplanen. En offentlig reguleringsplan kan også inkludere regulering av den offentlige parkeringsplassen og traseen dit. Et annet alternativ er at hele traseen inkluderes i den private reguleringsplanen.
- Enhver omlegging av ferdselstrase må gjøres slik at den passer turistmengden, noe som vil kreve fysiske inngrep og må behandles etter plan og bygningslovens bestemmelser, med minimum byggesaksbehandling.
- Siden en trase i innfallsporten til Innerdalen er viktig og berører mange vil vi gå inn for at det utarbeides reguleringsplan for ny nedre trase for å sikre forsvarlig planavklaring og en åpen prosess der alle får si sin mening.

Eventuelle tilbakemeldinger bes sendt oss innen fredag 24.11.2023

Berit Skjevling

arealplanlegger
avdeling for samfunnsutvikling
telefon: 90113194
www.sunndal.kommune.no

